Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano III- Edição Nº 27 – 09-03-2016

Esta é a Edição Nº 27 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o
extrato do termo aditivo: CONTRATADO - ASSETEC INFORMÁTICA
E SUPRIMENTOS EM GERAL LTDA, acordam celebrar, em
conformidade com as cláusulas que se seguem, o presente
ADITIVO ao contrato nº - 019⁄2012, firmado aos 27 de fevereiro
de 2012, para execução do objeto constante no Contrato Original.
Em razão da natureza contínua da prestação dos serviços, fica
ajustada a prorrogação de prazo do contrato de prestação de
serviços, com fundamento no art. 57, II, da Lei nº 8.666, de
21.06.93 e suas alterações, a partir de 27.02.2016 a 31.12.2016.
São Sebastião do Oeste, 26 de fevereiro de 2016 -   Dorival Faria
Barros – Prefeito Municipal

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do décimo aditivo aocontrato nº - 013⁄2013 -
CONTRATADO – L. F TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA.
OBJETO – TRANSPORTE ESCOLAR - Fica ajustado o acréscimo, com
fundamento nos art. 65, § 1º da Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e
suas alterações.A Planilha de quantitativos, parte integrante do
Contrato, passa a ter acréscimo de 05 (cinco)km  na rota 01,
perfazendo um total de 200 km por dia e passa a ter acréscimo de
31 (trinta e um) km na rota 07, perfazendo um total de 148 km
por dia. . Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal.

Para acessar Aditivo na Integra Clique Aqui

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
 OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG, torna público
o PROCESSO Nº 19/2016, DISPENSA  Nº 01/2016. Objeto  -
prestação de serviços de mão de obra para limpeza urbana de
todas as ruas, incluindo roçada, capinas, retiradas do material e
entulhos existentes nas ruas, avenidas e praças da cidade de São
Sebastião do Oeste – MG. Contatado – Francisco Ezequiel Silva e
Cia Ltda - ME  - CNPJ Nº 06.966.419/0001-89 - Valor total  -
R$45.000,00. Período – 30 dias. Dotação Orçamentária – Ficha 93.
Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal.

http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas